
EROTUOMARIOHJEITA JOUKKUEILLE  

Varsinais-Suomen Ringette-erotuomarit ry. vastaa alueellisista E-D-juniorisarjojen ja 

Naisten harrastesarjan sekä valtakunnallisten CSarjan, B-nuorten SM-sarjan ja Ykkössarjan 

erotuomaritoiminnasta Länsi-Suomen alueella.  

Erotuomarikerhon asettelija määrää erotuomarit ko. sarjojen otteluihin. 

Kotijoukkue on velvollinen nimeämään pelinohjaajan E-sarjan otteluihin. 

 

TIETO EROTUOMAREILLE OTTELUSTA: 

Ote Kilpailusäännöistä (A3.5): 

Järjestävän seuran on varmistuttava siitä, että otteluun nimetty erotuomari on tietoinen 

erotuomaritehtävästään. 

Hyvä tapa ilmoittaa ottelusta erotuomareille on laittaa ottelua edeltävällä viikolla 

erotuomareille sähköpostia. 

 

EROTUOMARIKUSTANNUKSET: 

Ote Kilpailusäännöistä (A3.7): 

Järjestävä seura maksaa erotuomarikustannukset kaikissa sarjoissa kilpailun järjestäjän vahvistaman 

ohjeen mukaan. 

Ottelun erotuomarit toimittavat palkkiolaskunsa ottelun jälkeen kotijoukkueen 

joukkueenjohtajalle. 

Seuran on velvollinen ilmoittamaan alueelliselle erotuomarikerholle, jos heillä on käytössä 

jokin muu toimintatapa palkkiolaskujen toimittamiseen. 

Palkkiolasku voidaan toimittaa myös sähköisesti sähköpostin liitteenä. 

EROTUOMARIPALKKIOT KAUDELLA 2019-2020: 

E-juniorisarja  30€ / tuomari 

D-juniorisarja  40€ / tuomari 

CSarja   40€ / tuomari 

Naisten harrastesarja  40€ / tuomari 

B-Nuorten SM-sarja  60€ / tuomari 

Ykkössarja   60€ / tuomari 

Kerhoraha   10€ / kotiottelu (laskutetaan seuroilta erikseen) 

Pelinohjaajan palkkio E-junioreiden sarjaotteluissa, G – F-junioreiden turnauksissa ja Lady-

sarjan otteluissa on 20€. Palkkion maksamisesta vastaa kotijoukkue / järjestävä seura. 



KULUKORVAUKSET: 

Kilometrikorvaus  0,35€ / km 

Ateriakorvaus  10,50€ 

Osa päiväraha  19€ (matka-aika vähintään 6h) 

Koko päiväraha  42€ (matka-aika vähintään 10h) 

 

Ateriakorvaus maksetaan, kun tuomarin yhdensuuntainen matka on yli 60 km. 

 

EROTUOMARIPALKKIOIDEN VEROTUS 

Erotuomaripalkkiot sekä mahdolliset varustekorvaukset ja muut kuin matkakorvaukset 

ovat työkorvauksia, jos erotuomari ei ole työsuhteessa työkorvauksen maksajaan. 

Työkorvauksesta toimitetaan ennakonpidätys. Työkorvauksen saajalle voi ilman 

ennakonpidätysvelvollisuutta maksaa matkakulukorvauksia. Työkorvauksista ei makseta 

sosiaaliturvamaksua. Työkorvauksista ei myöskään pidätetä ennakonpidätyksen 

yhteydessä palkansaajan työeläkemaksua tai työttömyysvakuutusmaksua. Maksaja ei 

myöskään maksa työeläkevakuutusmaksua tai työnantajan tapaturma-, työttömyys- ja 

ryhmähenkivakuutusmaksua.  

Tuomarin tulee toimittaa kopio verokortista erotuomaripalkkion maksajalle. Mikäli 

erotuomari ei esitä verokorttia tai vastaavaa todistusta, on ennakonpidätys silloin 60 %.  

Ohje perustuu Olympiakomitean Päätä Oikein – verkkoaineistoon. 

 


